Item Código Material Registro M.S. Preço Fábrica Repasse (%) Margem (%) Qtde Valor Custo Valor Total

055 2157 NORTRIPTILINA 25 MG CX 500CPR 1235201910102 0,96 17,19 7,00 187.200 0,16 29.952,00

Valor Custo: R$0,16 (e dezesseis centavos)

Valor Total: R$29.952,00 (e vinte e nove mil, novecentos e cinquenta e dois reais)

Item Código Material Registro M.S. Preço Fábrica Repasse (%) Margem (%) Qtde Valor Custo Valor Total

056 1229 NORTRIPTILINA 50 MG CX 30CPR 1235201910048 1,43 17,19 7,00 224.640 0,25 56.160,00

Valor Custo: R$0,25 (e vinte e cinco centavos)

Valor Total: R$56.160,00 (cinquenta e seis mil, cento e sessenta reais)

Valor Total da Proposta: R$86.112,00

Declaramos que validade dos produtos é de 24 meses.

Declaramos que os produtos ofertados nesta proposta são de procedência: NACIONAL E IMPORTADO. 

Declaramos  que  nos  sujeitamos  às  normas  do  presente Edital, à Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, bem como as demais Leis, Decretos, Portarias e